CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Oziel Egídio de Farias, 340 – Jaraguazinho - Caraguatatuba/SP – CEP: 11675-300 E- mail: comus.saude@caraguatatuba.sp.gov.br

COMISSÕES - COMUS

Mesa Diretora:

Presidente: Cilmara Oliveira Santos

Vice-Presidente: Priscila Meyer

1º Secretário: Adrielle Coelho Araujo Dias

2º Secretário: Helenita das Neves Fraga de Oliveira

I - Comissão de Acompanhamento de Orçamento e Finanças:

- 1- (gestor/prestador) Fábio de Souza Cabral
- 2- (trabalhador) Samir Laércio Aurafi
- 3- (usuário) Rodoaldo Graciano Fachini
- 4- (usuário) Maria Lúcia de Melo

II - Comissão de Acompanhamento da Folha de Pagamento:

- 1- (gestor/prestador) Joana Darc Lopes Valverde Martins
- 2- (trabalhador) Priscila Alves Paes
- 3- (usuário) Helenita das Neves Fraga de Oliveira
- 4- (usuário) Luis Carlos Gonçalves

III - Comissão de Acompanhamento dos Instrumentos de Planejamento

- 1- (gestor/prestador) Margarete Soares de Oliveira
- 2- (trabalhador) Silas dos Santos Galdino
- 3- (usuário) Yara Luna Ferraz
- 4- (usuário) Andrea Maria de Fátima Zink

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Oziel Egídio de Farias, 340 — Jaraguazinho - Caraguatatuba/SP — CEP: 11675-300 E- mail: comus.saude@caraguatatuba.sp.gov.br

IV - Comissão de Contratos e Convênios

- **1-** (gestor/prestador) Priscila Meyer
- **2- (trabalhador)** Samir Laércio Aurafi
- 3- (usuário) Maria Lucia de Melo
- 4- (usuário) Thifany Felix Guimarães

V - Comissão de Ética

- 1- (gestor/prestador) Amélia Maria Ferreira
- **2- (trabalhador)** Priscila Alves Paes
- 3- (usuário) Yara Luna Ferraz
- 4- (usuário) Luis Carlos Gonçalves

VI - Comissão de Acompanhamento dos CGUs

- **1- (gestor/prestador)** Amélia Maria Ferreira
- 2- (gestor/prestador) André Reis Martins
- 3- (trabalhador) Samir Laércio Aurafi
- **4- (trabalhador)** Angelita Leda Costa dos Santos
- 5- (usuário) Luis Carlos Gonçalves
- 6- (usuário) Thifany Felix Guimarães
- 7- (usuário) Edivan Santos Lima Etchecopar
- 8- (usuário) Helenita das Neves Fraga de Oliveira
- 9- (usuário) Aldenice Laurentino Barbosa Denny
- 10- (usuário) Rodoaldo Graciano Fachini

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Oziel Egídio de Farias, 340 – Jaraguazinho - Caraguatatuba/SP – CEP: 11675-300 E- mail: comus.saude@caraguatatuba.sp.gov.br

Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Convênio 01/2022 – Casa de Saúde Stella Maris

Titular: Andrea Maria de Fátima Zink

Suplente: Edivan Santos Lima Etchecopar

Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Contrato de Gestão 01/2020 – Organização Social João Marchesi

Titular: Edivan Santos Lima Etchecopar

Suplente: Luis Carlos Gonçalves

Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Contrato de Gestão 01/2023 – Centro de Recuperação Humano Renascer – Comunidade Terapêutica Luz do Caminho

Titular: Aldenice Laurentino Barbosa - Denny

Suplente: Andrea Maria de Fátima Zink

Comissão do Plano de Cargos e Carreiras

Titular: Andrea Maria de Fátima Zink

Suplente: Luis Carlos Gonçalves

Titular trabalhador: Priscila Alves Paes

Suplente trabalhador: Angelita Leda Costa dos Santos

Suplente trabalhador: Adrielle Coelho Araujo Dias

Caraguatatuba, 07 de fevereiro de 2024.